
— 9475 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90

1722

UCHWA£A Nr XXII/119/08 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 31 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie uchwalenia statutów so³ectw

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. W za³¹cznikach od Nr 1 do Nr 17 do uchwa³y Rady
Gminy Dobrzyca Nr V/32/03 z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie
uchwalenia statutów so³ectw, paragrafy 13 punkty 10 otrzy-
muj¹ brzmienie:

�10) wykonywanie innych zadañ nale¿¹cych do So³tysa
z mocy ogólnie obowi¹zuj¹cych przepisów a zw³aszcza:

- spraw obronnych i zarz¹dzania kryzysowego - w tym
odbieranie sygna³ów ostrzegania i alarmowania oraz
przekazywanie ich mieszkañcom,

- wspó³udzia³ w organizowania wyborów i referendum,

- ochrony przeciwpo¿arowej,

- utrzymania czysto�ci i porz¹dku,

- wspó³udzia³ w zapobieganiu klêskom ¿ywio³owym oraz
usuwaniu ich skutków.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Witalis Pó³rolniczak

1723

UCHWA£A Nr XXII/120/08 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obci¹¿ania nieruchomo�ci,
wydzier¿awiania lub wynajmowania na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr
142, poz. 1591 ze zmianami), art. 37 ust. 3, ust. 4, ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami
(Dz.U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603), Rada Gminy w Dobrzycy
uchwala, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Postanowienia ogólne

§1. 1. Uchwa³a okre�la zasady nabywania, zbywania i
obci¹¿ania oraz wydzier¿awiania lub wynajmowania na okres
d³u¿szy ni¿ trzy lata nieruchomo�ci stanowi¹cych zasób nie-
ruchomo�ci Gminy Dobrzyca.

Poz. 1722, 1723


